АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22 июля 2016 № 282

Об утверждении Положения о комиссии по
повышению устойчивости функционирования
экономики Золотухинского района Курской
области и её состава

В соответствии с Федеральными законами от 12 февраля 1998 г. № 28 -ФЗ  «О гражданской обороне», от 21 декабря 1994 г. № 68- ФЗ « О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», в целях организации планирования и контроля за выполнением мероприятий по повышению устойчивости функционирования экономики района, Администрация Золотухинского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Положение о комиссии по повышению устойчивости функционирования экономики Золотухинского  района согласно приложению № 1.
2. Утвердить  состав комиссии по повышению устойчивости функционирования экономики Золотухинского района согласно приложению № 2.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Золотухинского  района Н. М. Кащавцеву.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Золотухинского района                                                                В.Н.Кожухов